
 

令和６年１月吉日 

 

 

近隣住民の皆様へ 

石岡市長 谷島 洋司  

 （ 公 印 省 略 ）  

 

 

水道工事に伴う車両全面通行止のお知らせ 

 

日頃より、当市の水道行政の推進について、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび 石岡市 柿岡 地内において、地震に強い新しい水道管を布設する工事に伴い 

下記のとおり「車両全面通行止め」（歩行者・自転車は通行可）を実施致します。 

なお、工事期間中につきましては、皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．工 事 名 令和５年度 柿岡配水管布設替工事  

２．工 事 場 所 石岡市 柿岡 地内 

３．交通規制期間 令和６年２月 19日～令和６年３月 31日（休日祝日を除く） 

４． 交 通 規 制 

 車両全面通行止め（迂回路は裏面をご覧ください。） 

（１）午前９時 から 午後５時 まで 夜間は開放します。 

（２）歩行者・自転車が通行する際は警備員が安全に誘導します。 

（３）学校のイベント時（卒業式など）は 工事は行いません。 

５．問い合わせ先 

発 注 者：石岡市 生活環境部 水道課 

工事監督員 長谷川・中根  TEL 0299-43-1118 

施工業者：株式会社木村工務店 

     現場代理人 石田  TEL 0299-23-2323 

TEL 080-1215-3360 

回 覧 



 

 

 

 

 

迂回路のご案内 

64 

迂回路 

通行止箇所 

至 

豊
後
荘
病
院 

至 

葦
穂
小
学
校 

凡 例 

通行止箇所  

迂 回 路  

 

八郷支所 

42 

丸山荘病院 

八
郷
中
学
校 


